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ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ – Za 

kilka dni rozpocznie się miesiąc 

październik – czas ten jest w szczególny 

sposób poświęcony Matce Boskiej 

Różańcowej, a także modlitwie zwanej 

Różańcem. Jest to modlitwa, która swe 

początki ma prawdopodobnie już w 

średniowieczu i poprzez rozważanie 

poszczególnych tajemnic za pośrednictwem Matki Bożej 

kierowana jest do samego Pana Jezusa. Wszystkich parafian 

zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe w środy i piątki o 

godzinie 6:00 pm. 

ŚW. JAN PAWEŁ II - w „Liście o Różańcu świętym” podaje 

bardzo wymowne świadectwo dotyczące modlitwy różańcowej: 

„Od mych lat młodzieńczych modlitwa ta miała ważne miejsce w 

moim życiu duchowym... Różaniec towarzyszył mi w chwilach 

radości i doświadczenia. Zawierzyłem mu wiele trosk. Dzięki 

niemu zawsze doznawałem otuchy” .  
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY - 

LISBONA, PORTUGALIA - od 27 lipca do 

7 sierpnia, 2023  dla młodzieży w wieku od 16-

35. Kontakt: Youth Minister  Andrew Natale, 

Parafia St. Joeph, Grimsby - 905-945-2661 lub 

email. andrwjnatale@gmail.com.  

 

 

PIĄTEK MIESIĄCA 7 PAŹDZIERNIKA - Wystawienie 

Najświętszego Sakramentu i Spowiedź św. od godziny 17:00. 

Istnieje możliwość odwiedzenia chorych po wcześniejszym 

umówieniu. 
 
PROGRAM POSŁUGI dla obsługujących windę i kolektę do 

odebrania w zakrystii dzisiaj po Mszach św. 
 
DRUGA KOLEKTA NA POTRZEBY BISKUPÓW 

KANADYJSKICH DZISIAJ  Prace Konferencji wspierają ofiary 

katolików z kolekt. Konferencja broni sprawiedliwości społecznej i 

wolności religijnej. Koperty są dostępne dzisiaj w przedsionku kościoła. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO-KANADYJSKIE 

Piątki/Fridays - Smażona ryba/Fish Fry godz. 4-7 pm. 

Food Festival -2-go października 11:00 a.m.-2:00 p.m. 

W październiku nie będzie zebrania (Święto Dziękczynienia). 

Następne Zebranie - 13-go listopada o godz. 2-ej. 
 
WYJAŚNIENIA ADMINISTRACYJNE  
W październiku rozpoczniemy przygotowanie kopert na 
niedzielną składkę na rok 2023.  Prosimy więc parafian, którzy 
jeszcze nie posługują się kopertami, a chcieliby się nimi 
posługiwać o powiadomienie biura parafialnego, oraz podanie 
zmiany adresów, jeśli zaszła zmiana w ostatnim roku.  
 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY 
THANK YOU FOR YOUR CONTRBIUTION IN 

CHURCH SUPPORT: Sept.11:  Sunday - $2,543, 

Reno. - $120 

Sept.18: Sunday – $2,239, Reno.-$40 Diocese- $65   

  

 

 

Łukasz i bogacz: 

Ewangelia a problemy społeczne 
 

Czytania:                I-Am 6,1a.4-7 

    II-1Tm 6,11-16 

             Ewangelia  - Łk 16,19-31 

 

 Łukasz jest ewangelistą poświęcającym 

najwięcej uwagi aspektom społecznym Jezusowego 

przepowiadania.  Także dzisiejsza Ewangelia, 

podobnie jak ta z ubiegłej niedzieli, porusza ten 

temat; a nawet reprezentuje ze względu na swój 

patos i żywość szczytowy punkt Jezusowego 

nauczania o bogactwie i ubóstwie. 
Możemy powiedzieć, że jest to jedno z 
najwyraźniejszych i odważnych wystąpień 
przeciwko niesprawiedliwości społecznej, śmiałe, 
albowiem uczynione nie w obecności 
przytakujących biednych, lecz faryzeuszy 
„chciwych na grosz podrwiwających sobie z Niego 
„ (por. Łk. 16,14), a więc w obecności oskarżonych. 

 
XXVI Niedziela Zwykła 

 
„Gdybyście mieli wiarę!” 

 
   Czytania:     1- Ha 1,2-3;2,2-4 
                     II- Tm 1,6-8,13-14 
   Ewangelia - Łk 17,5-10 
 

Tematem przewodnim słowa Bożego z dzisiejszej 
niedzieli jest wiara.  Dla chrześcijanina powiedzieć 
wiara oznacza powiedzieć wszystko, także z tą 
smutną możliwością, że nie powie się nic.  Na 
szczęście, jak to często bywa z Bożymi sprawami, 
„wszystko” można zdobyć w całości także za 
pomocą części ( w Eucharystii całe Ciało Chrystusa 
przyjmuje się w każdej z hostii).  To tak jakby 
patrzeć na niebo przez otwór strzelniczy w zamku.   
Otworów lub okien może być wiele, ale przez każde 
z nich widzi się to samo niebo; wystarczy więc 
jedno.  Oznacza to, że nie musimy z naszego 
rozważania uczynić usystematyzowanego traktatu o 
wierze, możemy poprzestać na uchyleniu kilku 
rąbków jej dotyczących; a raczej przyjrzeć się jej 
przez to, co odsłania nam dzisiejsze słowo Boże. 

 
                                          Raniero Cantalamessa 
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SUNDAY IN ORDINARY TIME 
 

OCTOBER, MONTH OF THE ROSARY - In a 

few days, the month of 

October will begin – this 

time is especially 

dedicated to Our Lady of 

the Rosary, as well as to 

the prayer called the 

Rosary. All parishioners 

are invited to The Rosary 

Services (in Polish) on 

Wednesdays and Fridays 

at 6:00 p.m. 
 
********************************************** 

 
LIFE CHAIN 2022 – Can you spare one hour to save a 

Lifetime?  Please join us in witnessing to the Sanctity of Life 

on Sunday, Oct. 2 from 2:30pm–3:30pm.  Locations: 

Niagara Falls on Lundy’s Lane; Welland on Niagara St. 

between Woodlawn and Lancaster. For more information 

contact:  Angela 905-931-0363 (N.F); Muriel 905-735-3666 

(Welland). (A Life Chain flyer is included with this Update). 
 
SECOND COLLECTION (DIOCESAN) TODAY 

for the needs of the Canadian Church.  Special envelopes are 

available in church foyer. 
 

ADMINISTRATIVE INFORMATION In October, we 

will start preparing envelopes for the Sunday contribution 

for 2023.  Therefore, we ask parishioners who did not use 

envelopes and would like to use them in 2023 to notify the 

parish office, and to provide a change of addresses, if there 

has been a change in the last year. 
 
SCHEDULES FOR USHERS AND ELEVATOR DUTY 

are available today in church Sacristy. 
  
WORLD YOUTH DAY LIBSON, PORTUGAL - form 

July 26-Aug. 7, 2023. Young people 

aged 16-35 are invited. A great 

opportunity to grow in your faith, meet 

some amazing people, experience the 

global church, and participate in a life 

transforming trip. Call Andrew at 905- 

945-2661 or email 

andrewjnatale@gmail.com for more 

information.  

 

 

 

 

NTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 
24. IX. SOBOTA/SATURDAY  

  5:30 pm + Jana Popiel (6 r,) i zmarłych rodziców - Rodzina  
 
25. IX. NIEDZIELA/ SUNDAY   

  8:30 am + Czesława Borodycz - Rodzina  

10:00 am + Marię, Jana, Mikołaja i Rysia – Jenny i Jack 

11:30 am + For Parishioners living and deceased – omi 

     Thanksgiving for 1st Communion children 2021 - Parents 
    
27. IX. WTOREK /TUESDAY   

  9:00 am + Jana i Wandę Wierzcholski – Marysia 
   
28. IX.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

  6:00 pm Nabożeństwo do MBNP 

  6:30 pm Dziękczynna z prośbą o Boże bł. dla dzieci i wnuków  

                                                         – Rodzina Osakowicz 

29. IX. CZWARTEK/THURSDA 

  9:00 am  + Zofię Blakiewicz – Córka 
 
30. IX. PIĄTEK/ FIRST Św. Hieronima 

  6:00 pm + Henryka Biały – Żona z dziećmi 
               
01. X. SOBOTA/SATURDAY Św. Teresy od Dzieciątka Jezu 

  9:00 am + Ewę Wielopolski  – Rodzina 

  5:30 pm Dziękczynna z ok 40 rocz. Ślubu Lucyny i Zbyszka 
 
02. X. NIEDZIELA/SUNDAY Św. Aniołów Stróżów 

8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych -   omi 

              + Stanisława Szybka – Żona z rodziną          

10:00 am + Józefa Kazimowicz – Żona i dzieci 

11:30 am + Mary Romanowski – Basia and family 
 
04. X. WTOREK /TUESDAY  Św. Franciszka z Asyżu 

  9:00 am + Helena Furman – Dzieci i wnuki    
   
05. X.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

  6:00 pm Nabożeństwo do MBNP 

  6:30 pm + Julię, Jakuba i Jana Hyży – Córka z rodziną 
 
06. X. CZWARTEK/THURSDAY  

  9:00 am + Dusze w czyśćcu cierpiące - Urszula 
 
07. X. 1-SZY PIĄTEK/FRIDAY Matki Boskiej Różańcowej 

5:00 pm Wystawienie Najśw. Sakramentu i Spowiedź św.   

6:00 pm  Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa 

6:30 pm + Dariusza Jana Majerskiego – Rodzice 
  
08. X. SOBOTA/SATURDAY  

  9:00 am + Emilię Gągola – Irena z rodziną  

  5:30 pm + Wiesława Wierzcholskiego (5 rocz.) – Żona z dziećmi  
 
09. IX. NIEDZIELA/ SUNDAY   

  8:30 am + Bogdana, Marię i Ludwika Wszołek - Czesława   

10:00 am  Za Parafian żyjących i zmarłych – omi 

                +  Krzysztofa Kozdraś – Grażyna z rodziną   

11:30 am For + Józefina Kobiela – omi 
  

*********************************************** 

SEPARATED AND DIVORCED HEALING MINISTRY support 

group meetings the second and fourth Monday of the month, 7-9pm at 

Mount Carmel Spiritual Centre, 7020 Stanley Avenue, Niagara Falls.  Tel. 

905-356-4113 or 905-684-0154, or email 

separatedanddivorced@saintcd.com.  

 

THE SACRAMENT OF BAPTISM WILL RECEIVE ON 

OCTOBER 2nd   Isla Rose Wieler – daughter of Bernie 

& Magda (nee) Wilk.  Congratulations and God’s 

Blessings to the family. 
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